各  位

平成 29 年８月 30 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 専務取締役 本 郷 正 己

（TEL. 0562-96-1320）

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 田 本  昌 利
島根工場 生産技術部 部長、

兼 製造技術課 課長

価値向上研究所

製造革新室 主幹

 恩 田  良 一
島根工場
島根品質保証部 部長

島根工場 生産技術部 部長、

兼 製造技術課 課長

 周 藤  克 年
本社工場
本社品質保証部 部長

島根工場
   島根品質保証部 部長

 阿 知 波  信 夫

（インド現地法人）

Western Refrigeration

Private Limited 出向

本社工場

本社品質保証部 部長

２．実施日

平成 29 年９月１日

以 上